A Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca

– SEAG, por meio da Comissão Especial do Funsaf, instituída pela Portaria nº

012-S de 18/01/2024, após análise das propostas recebidas por força do Edital

FUNSAF - nº 005/2024 e deliberação do Comitê Gestor do Funsaf, torna público

o resultado da fase de habilitação jurídica (1ª Fase do 2° Ciclo) da Seleção

Pública de Projetos de Apoio à Produção, Agroindustrialização, Beneficiamento

e Comercialização da Agricultura Familiar.

Sendo as seguintes propostas classificadas como não habilitadas:

PROCESSO ORGANIZAÇÃO

RESSALVAS

(não consta ou não

atende)

2024-VLXBG

Associação dos Agricultores Familiares da
Comunidade de Gabriel Vargas e

Adjacências - AFAGA

Não Atende:

ATA de eleição da atual

diretoria.

2024-JL7NF
Associação dos Agricultores Familiares da

Comunidade de Gabriel Vargas e
Adjacências - AFAGA

Não Atende:

ATA de eleição da atual
diretoria.

1. A associação terá até o dia 27 de setembro de 2024 para interpor o
recurso;

2. O formulário para recurso se encontra disponível no site
www.seag.es.gov.br/funsaf4;

3. Reforça-se que o envio do recurso deverá ocorrer via E-Docs;
4. No formulário disponibilizado para recurso contém mais informações.

Vitória, 20 de setembro de 2024

Comissão Especial do Funsaf

20
24

-T
4S

G
C

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

26
/0

9/
20

24
 1

5:
30

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

http://www.seag.es.gov.br/funsaf4

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

VINÍCIUS SOARES DA COSTA
PRESIDENTE (COMISSÃO ESPECIAL - DEC 3839-R/2015 - FUNSAF -

SEAG)
SEAG - SEAG - GOVES

assinado em 24/09/2024 16:22:05 -03:00

PAULA GIACOMIN CANI
MEMBRO (COMISSÃO ESPECIAL - DEC 3839-R/2015 - FUNSAF -

SEAG)
SEAG - SEAG - GOVES

assinado em 26/09/2024 10:12:44 -03:00

LUCIANO MACAL FASOLO
MEMBRO (COMISSÃO ESPECIAL - DEC 3839-R/2015 - FUNSAF -

SEAG)
SEAG - SEAG - GOVES

assinado em 26/09/2024 15:30:00 -03:00

LEILA CRISTINA CALLEGARI
MEMBRO (COMISSÃO ESPECIAL - DEC 3839-R/2015 - FUNSAF -

SEAG)
SEAG - SEAG - GOVES

assinado em 24/09/2024 16:17:26 -03:00

DANIELLA GONCALVES DANIEL VELTEN
MEMBRO (COMISSÃO ESPECIAL - DEC 3839-R/2015 - FUNSAF -

SEAG)
SEAG - SEAG - GOVES

assinado em 24/09/2024 16:42:33 -03:00

FABRICIA ROCHA DA FONSECA
MEMBRO (COMISSÃO ESPECIAL - DEC 3839-R/2015 - FUNSAF -

SEAG)
SEAG - SEAG - GOVES

assinado em 26/09/2024 13:51:28 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 26/09/2024 15:30:01 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por VINÍCIUS SOARES DA COSTA (PRESIDENTE (COMISSÃO ESPECIAL - DEC 3839-R/2015 - FUNSAF - SEAG) - SEAG
- SEAG - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-T4SGC1

20
24

-T
4S

G
C

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

26
/0

9/
20

24
 1

5:
30

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-09-26T15:30:01-0300